

ZADANIE INWESTYCYJNE DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁĄD:
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

IP.271.1.2023

Niebylec, dnia 10.03.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn. „**Przebudowa mostu na potoku Gwoźnica w Miejscowości Baryczka**”

Na podstawie art. 284 ust. 6 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający - Gmina Niebylec reprezentowana przez Wójta Gminy Niebylec udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ, jak poniżej:

Pytanie nr 1:

Prosimy o jednoznaczne określenie czyją własność będą stanowić dźwigary z wykonania rozbiórki istniejącego mostu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, że składowanie i utylizacja wszelkich elementów pochodzących z rozbiórki istniejącego mostu pozostaje po stronie Wykonawcy, a Zamawiający nie będzie sobie rościł prawa własności do żadnych zdemontowanych elementów.

Pytanie nr 2:

Prosimy o jednoznaczne określenie liczby i długości pali w załączonym przedmiarze/kosztorysie robót oraz na rysunkach projektowych. Informacje dotyczące ilości i długości pali są rozbieżne w opisach na rysunkach, opisie technicznym i przedmiarze robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że długość pala zgodnie z dokumentacją projektową wynosi 8 mb. Z kolei łączna liczba pali wynosi 10 sztuk. W związku z powyższym w pozycji 12 przedmiaru robót, jak i kosztorysu ofertowego, stanowiących odpowiednio Załączniki nr 12 i 13 do SWZ, wskazaną wartość „64 m” zamienia się na „80 m”. Zmodyfikowane w powyższym zakresie Załączniki nr 12 i 13 do SWZ stanowią załączniki do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający posiada odpowiednią dokumentację geologiczną dotyczącą posadowienia przebudowywanego obiektu. Czy Zamawiający udostępni taką dokumentację?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że udostępni dokumentację geotechniczną, stanowiącą załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 4:

Prosimy o załączenie w przedmiarze/kosztorysie pozycji, w której Wykonawca ma uwzględnić ilość i rodzaj łożysk mostowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że przewidziany do wyceny i wykonania w ramach zadania montaż łożysk znajduje się w przedmiarze robót, jak i kosztorysie ofertowym, stanowiących odpowiednio Załączniki nr 12 i 13 do SWZ w części: „USTROJE NOŚNE”, pozycja nr 30.

Pytanie nr 5:

Jeżeli Zamawiający posiada dokumentację projektową dotyczącą łożysk mostowych stosowanych na przebudowywanym moście, prosimy o jej zamieszczenie (np. schematu łożyskowania), a także o uaktualnienie kosztorysu/przedmiaru o pozycje dotyczące łożysk mostowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że nie posiada odrębnej dokumentacji w zakresie łożysk. Łożyska należy dobrać zgodnie z STWiORB i wykonać projekt montażu łożysk.

Zamawiający informuje, że zapytania wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia stają się jej integralną częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.

Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych Wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert, tj. z dotychczas obowiązującego: 13.03.2023 r. do godz. 10:00 na następujący: **23.03.2023 r. do godz. 10:00.**

Z poważaniem

Wójt Gminy Niebylec
mgr Zbigniew Korab